1

ADENDO A ATA DE LICITAÇÃO

Comissão designada pela Por-Dex/1491 de 01.11.2019

Adendo a Ata de Licitação 014/2020, realizada aos quatorze dias do mês de

outubro de dois mil e vinte (14.10.2020),  no auditório da Centrais Elétricas de

Carazinho S.A. – Eletrocar, nesta cidade. Após a redação oficial da ata verificou-

se que não foi informada a desistência dos itens 1 ao 4 das propostas de preços

da licitante D.A.P COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA LTDA. – ME. Portanto redige-

se esse adendo à referida Ata, para constar os dados faltantes na fase de lances

e de negociação, como segue: a licitante D.A.P COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA

LTDA. – ME solicitou que os itens 1 ao 4 de suas propostas fossem

desclassificados por divergirem das especificações técnicas solicitadas. Para

constar, Fernanda A. Zanotelli lavrou o presente adendo que segue devidamente

assinada pela Presidente e membros da Comissão de Licitações.

PRISCILA ROSSATO

FERNANDA A. ZANOTELLI

PRESIDENTE MEMBRO

ROGÉRIO ZIRBES

MEMBRO